



NINA LOIKKANEN ANSIOLUETTELO

Työkokemus

ELEMENT CONSULTING OY

Toimitusjohtaja 01/2023 - jatkuu

Liikkeenjohdon konsultointi ja lääkirikrytointi
Asiakkaan tarpeiden mukainen muu markkinointi

ESPOON KAUPUNKI

Kehittämispäällikkö 09/2018 - 12/2022

Työnkuvani oli monipuolinen ja koostui monesta eri osa-alueesta. Aloitin nollasta kehittämään Espoole keskitettyä rekrytointia ja yhtenäistä linjaa terveydenhuollossa, jossa toimitettiin taloon tulooni asti terveysasemien omin voimin. Työnkuvani starttasi alussa tyhjästä ja tavoitteena oli ollut saada Espooseen uusi freesattu työnantajakuva. Kehitin työnantajakuvaa monipuolisesti - tuotin uusia tapahtumia kuten messut, kandyhteistyöt ja työstin erilaisia materiaaleja. Koko Espoon kaupungin sisällä on kehitettiin yhtenevä tapa rekrytoida asiantuntijoita terveydenhuoltoon.

MEHILÄINEN OY

Resurssiasiantuntija 06/2016-08/2018

Pääasialliset työtehtäväni olivat työterveyshuollon erikoislääkäreiden sekä erikoistuvien lääkäreiden rekrytointi työelämäpalveluissa valtakunnallisesti. Osallistuin myös muuhun rekrytointiin perusterveydenhuollossa ja päivystyksessä, sekä muun tiimin avustamiseen tarpeen mukaan.

Rekrytoinnin lisäksi vastasin Suomen messuista, koulutuksista ja muista lääkäreille suunnatuista tapahtumista. Osallistuin myös mainoskampanjoiden ideointiin ja toteutukseen.

Työni oli liikkuvaa ja itsenäistä - toimin yhteistyössä lääkärikeskusten, yritysmyyntin ja liiketoimintajohtajien kanssa.

ATTENDO TERVEYSPALVELUT OY

Rekrytointikoordinaattori 01/2008 - 05/2016

Työnkuvani koostui pääosin virkalääkäreiden rekrytoinnista Attendon terveysasemille ja työterveyshuoltoon. Lisäksi tuotin erilaisia tapahtumia: Terveysasemien esihenkilöpäivien suunnittelu ja toteutus, avoimien ovien suunnittelu ja toteutus. Tapahtumatoteutus kotimaassa, sekä ulkomailla. Ryhmämatkat, luennoitsijoiden kontaktoiminen ja esityssisällön tuottaminen. Tapahtumat terveysasemilla ja työterveyshuollon yksiköissä. Messujen suunnittelu ja toteutus. Lisäksi toimin laatukoordinaattorina ja kirjasin kokouksista yhteenvedot. Muuta yleistä toimistotyötä ja taloushallinnon työtehtäviä: ostolaskut, ostoreskontra ja laskutustehtävät tiimin sisällä.

ROBERT'S COFFEE

Ravintolapäällikkö 05/2013 - 08/2013

Toimin ravintolapäällikkönä Helsingin Aurinkolahden Robertsilla kesäkauden 2013. Työnkuvani koostui monipuolisesti esihenkilön eri työtehtävistä.

ELEMENT NINA LOIKKANEN

Toimitusjohtaja - Tapahtumatuotanto ja markkinointi 2000 - jatkuu edelleen projektikohtaisesti. Y-tunnus 1665758-4 / AA-luokitus

Tapahtumien tuottaminen kansallisesti ja kansainvälisesti. Tapahtumista tunnetuimpina mainittakoon Idols kiertue, Helsinki Samba Carnival + lukuisia kiertueita, kansainvälisiä artisteja sekä satojen eri tuotteiden markkinointia. Toimitusjohtajan ja yrittäjän monipuoliset työt sekä n. 50 hengen esimiehenä toimiminen 7 vuoden ajan

VANHEMPAINVAPAA

Vuodet 1993-1997

SALON IRINA JA NINA OY (OMA YRITYS)

Parturikampaaja ja yrittäjä 1985-1989

Profiili

Olen helsinkiläinen moniosaaja ja tuumasta toimeen tekijä. Matkustelu, ruoanlaitto, omassa pihassa puuhastelu ja metsälenkit koiran kanssa ovat suurimmat intohimoni. Minulla onkin aina uusi projekti vireillä edellisen saadessani valmiiksi tehtyä!

"Kun innostuu, niin onnistuu ja kun onnistuu, niin innostuu."

+358505447224

nina.elena.loikkanen@gmail.com

Omat vahvuudet

- luova ja ehtymätön ideapankki
- yrittäjähenkinen
- loistavat yhteistyö ja neuvottelutaidot

Business Coaching (liikkeenjohdon valmennus) Bo Mentis Oy.
Valmistunut 08/2022.

Järjestelmät, joita osaan käyttää sujuvasti: MS-office-ohjelmat, kulu- ja ostolaskujärjestelmät, intrat eri työpaikoissa, työajanseuranta ohjelmia kuten Nepton ja Sarastia, M2-Visma.

Lisäksi minulla on parturi-kampaajan ammatti, ajokortti, hygieniapassi ja anniskelupassi, sekä Barista koulutus.